证券代码: 600079   证券简称:人福医药   编号:临2016-119号

人福医药集团股份公司

关于收购资产的进展公告

经第八届董事会第三十次会议审议批准，人福医药集团股份公司（以下简称“公

司”或“人福医药”）于 2015 年 12 月 9 日与内蒙古君正能源化工集团股份有限

公司（以下简称“君正集团”）、内蒙古君正化工有限责任公司（以下简称“君正化

工”）签订《联合收购协议》，就中国石油化工集团公司在北京产权交易所挂牌转让

的华泰保险集团股份有限公司（以下简称“华泰保险”）7.1114%的股权，组成联合

受让体对该项目进行受让，其中公司以 73,105.10万元受让华泰保险 2.5247%的股权。

北京产权交易所相关摘牌事宜已于 2015 年 12 月 22 日完成。该项交易具体内容详见

公司于 2015 年 12 月 9 日、 12 月 10 日、12 月 11 日和 12 月 23 日在《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上刊登的公告。

公司于 2016 年 11 月 12 日披露拟就华泰保险股权投资事项签订《关于华泰保险

集团股份有限公司一致行动协议》事宜，具体内容详见公司于当日在《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

上刊登的公告。2016 年 11 月 21 日，公司已与各相关方签订了《关于华泰保险集团

股份有限公司一致行动协议》。本次协议的签订对公司受让华泰保险股权交易事项不

构成重大影响，公司投资受让华泰保险股权所享有的权益未发生变化。截至本公告

披露之日，公司受让华泰保险股权交易事项尚需获得中国保险监督管理委员会等相

关部门的审核，公司将根据交易进程，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨

慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

                                          二〇一六年十一月二十二日

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。